
第80回大阪高校総合体育大会水泳競技大会

大会記録   3:47.25

競技No. : 1 女子 4x100m フリーリレー 予選

IH標記録   4:02.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 58.5458.5458.5458.54  3:54.16 3:54.16 3:54.16 3:54.16 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 高2 28.26 58.54 58.54

2 小倉　奏音 ｺｸﾗ ｶﾅﾃﾞ 高2 28.14 59.00 1:57.54

3 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高3 27.48 57.62 2:55.16

4 本山　愛海 ﾓﾄﾔﾏ ﾏﾅﾐ 高1 27.97 59.00 3:54.16

2 1/5 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 59.6559.6559.6559.65  3:57.26 3:57.26 3:57.26 3:57.26 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 塩坂　実季 ｼｵｻｶ ﾐｷ 高1 28.45 59.65 59.65

2 福浪　彩葵 ﾌｸﾅﾐ ｻｷ 高2 28.62 59.62 1:59.27

3 隅谷　紗帆 ｽﾐﾀﾆ ｻﾎ 高3 28.92 59.72 2:58.99

4 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高3 28.15 58.27 3:57.26

3 1/3 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓ 高校 58.3258.3258.3258.32  3:58.70 3:58.70 3:58.70 3:58.70 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 高1 28.38 58.32 58.32

2 前田　　杏 ﾏｴﾀﾞ ｱﾝ 高1 28.87 59.98 1:58.30

3 佐藤　未来 ｻﾄｳ ﾐｸ 高2 29.75 1:01.66 2:59.96

4 田端　春菜 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 高2 28.56 58.74 3:58.70

4 1/2 大阪立命館 ｵｵｻｶﾘﾂﾒｲ 高校 59.2959.2959.2959.29  3:59.46 3:59.46 3:59.46 3:59.46 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 高1 28.80 59.29 59.29

2 瀬古ひなた ｾｺ ﾋﾅﾀ 高2 28.35 58.79 1:58.08

3 藤原ここみ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 高3 29.36 1:00.69 2:58.77

4 菊池　宙奈 ｷｸﾁ ｿﾅ 高3 28.91 1:00.69 3:59.46

5 1/7 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:00.581:00.581:00.581:00.58  4:00.79 4:00.79 4:00.79 4:00.79 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 阪井　葵心 ｻｶｲ ｱｵｲ 高2 29.27 1:00.58 1:00.58

2 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 高1 27.74 59.29 1:59.87

3 柏原　心春 ｶｼﾊﾗ ｺﾊﾙ 高1 28.64 1:00.30 3:00.17

4 村山　優香 ﾑﾗﾔﾏ ﾕｳｶ 高2 28.57 1:00.62 4:00.79

6 1/4 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 58.6758.6758.6758.67  4:01.24 4:01.24 4:01.24 4:01.24 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高3 28.68 58.67 58.67

2 日下　結奈 ｸｻｶ ﾕｲﾅ 高3 28.84 1:00.05 1:58.72

3 今林　小夏 ｲﾏﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾂ 高2 29.74 1:01.68 3:00.40

4 見浪　真美 ﾐﾅﾐ ﾏﾐ 高2 29.03 1:00.84 4:01.24

7 1/8 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ 高校 1:00.111:00.111:00.111:00.11  4:08.43 4:08.43 4:08.43 4:08.43

1 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高3 28.62 1:00.11 1:00.11

2 谷　　彩奈 ﾀﾆ ｱﾔﾅ 高2 29.53 1:01.78 2:01.89

3 森松　果歩 ﾓﾘﾏﾂ ｶﾎ 高2 30.43 1:03.58 3:05.47

4 砂川　優恵 ｽﾅｶﾞﾜ ﾕﾒ 高2 30.15 1:02.96 4:08.43

8 1/10 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:01.751:01.751:01.751:01.75  4:08.98 4:08.98 4:08.98 4:08.98

1 西田　蒼空 ﾆｼﾀﾞ ｿﾗ 高1 30.20 1:01.75 1:01.75

2 恩田有里奈 ｵﾝﾀﾞ ﾕﾘﾅ 高3 29.05 1:01.39 2:03.14

3 池田　　愛 ｲｹﾀﾞ ｱｲ 高2 30.27 1:03.31 3:06.45

4 古田　悠華 ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 高2 29.41 1:02.53 4:08.98

9 1/9 桜宮 ｻｸﾗﾉﾐﾔ 高校 1:01.921:01.921:01.921:01.92  4:12.43 4:12.43 4:12.43 4:12.43

1 芳賀　来望 ﾊｶﾞ ｸﾙﾐ 高2 29.55 1:01.92 1:01.92

2 那木　美穏 ﾅｷﾞ ﾐｵﾝ 高2 30.14 1:03.23 2:05.15

3 松本　咲綺 ﾏﾂﾓﾄ ｻｱﾔ 高2 29.55 1:04.06 3:09.21

4 髙浦　万稟 ﾀｶｳﾗ ﾏﾘﾝ 高3 29.90 1:03.22 4:12.43

10 1/1 汎愛 ﾊﾝｱｲ 高校 1:00.191:00.191:00.191:00.19  4:13.42 4:13.42 4:13.42 4:13.42

1 森下　　和 ﾓﾘｼﾀ ﾉﾄﾞｶ 高3 29.02 1:00.19 1:00.19

2 小林　梨香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｶ 高1 30.68 1:04.01 2:04.20

3 吉村　優那 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 高3 31.19 1:04.82 3:09.02

4 磯　　和葉 ｲｿ ｶｽﾞﾊ 高2 30.93 1:04.40 4:13.42
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第80回大阪高校総合体育大会水泳競技大会

大会記録   3:47.25

競技No. : 1 女子 4x100m フリーリレー 予選

IH標記録   4:02.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/6 常翔学園 JOSHO 高校 1:03.131:03.131:03.131:03.13  4:13.72 4:13.72 4:13.72 4:13.72

1 武田　陽瑠 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙ 高1 29.96 1:03.13 1:03.13

2 安里　天海 ｱｻﾄ ｿﾗﾐ 高2 31.19 1:05.84 2:08.97

3 田伏　李果 ﾀﾌﾞｼ ﾓﾓｶ 高1 29.20 1:02.40 3:11.37

4 田中　芽衣 ﾀﾅｶ ﾒｲ 高3 29.55 1:02.35 4:13.72

12 2/3 同志社香里 ﾄﾞｳｼｼｬｺｳ 高校 1:00.381:00.381:00.381:00.38  4:15.30 4:15.30 4:15.30 4:15.30

1 岡本　奏季 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｷ 高3 29.20 1:00.38 1:00.38

2 大西向日葵 ｵｵﾆｼ ﾋﾏﾘ 高1 31.09 1:05.70 2:06.08

3 奥村　菜央 ｵｸﾑﾗ ﾅｵ 高2 31.10 1:05.83 3:11.91

4 中川　冴理 ﾅｶｶﾞﾜ ｻｴﾘ 高2 29.92 1:03.39 4:15.30

13 2/5 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 高校 1:01.651:01.651:01.651:01.65  4:15.48 4:15.48 4:15.48 4:15.48

1 中川　愛苺 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲ 高3 29.10 1:01.65 1:01.65

2 唐川　未麗 ｶﾗｶﾜ ﾐｳﾙ 高2 30.06 1:03.96 2:05.61

3 平林　花香 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾅｶ 高2 30.04 1:03.90 3:09.51

4 藤本有希乃 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾉ 高3 30.84 1:05.97 4:15.48

14 2/4 泉陽 ｾﾝﾖｳ 高校 1:01.811:01.811:01.811:01.81  4:15.65 4:15.65 4:15.65 4:15.65

1 石倉乃々果 ｲｼｸﾗ ﾉﾉｶ 高3 29.79 1:01.81 1:01.81

2 浅田　恵衣 ｱｻﾀﾞ ﾒｲ 高3 30.98 1:04.17 2:05.98

3 金森　　絢 ｶﾅﾓﾘ ｱﾔ 高1 29.97 1:04.89 3:10.87

4 久保　碧海 ｸﾎﾞ ｱｵﾐ 高3 30.70 1:04.78 4:15.65

15 2/7 大阪成蹊 ｵｵｻｶｾｲｹｲ 高校 1:05.211:05.211:05.211:05.21  4:19.68 4:19.68 4:19.68 4:19.68

1 大木　　陽 ｵｵｷ ﾋﾅﾀ 高2 30.50 1:05.21 1:05.21

2 平田　優月 ﾋﾗﾀ ﾕﾂﾞｷ 高3 30.52 1:05.91 2:11.12

3 川添　未夢 ｶﾜｿﾞｴ ﾐﾕ 高2 30.79 1:05.54 3:16.66

4 上田　麻琴 ｳｴﾀﾞ ﾏｺﾄ 高3 29.96 1:03.02 4:19.68

16 2/1 池田 ｲｹﾀﾞ 高校 1:07.721:07.721:07.721:07.72  4:23.00 4:23.00 4:23.00 4:23.00

1 土井　紫衣 ﾄﾞｲ ｼｴﾗ 高3 32.64 1:07.72 1:07.72

2 小川菜都子 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ 高2 31.48 1:06.35 2:14.07

3 吉村　澄玲 ﾖｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高1 30.51 1:04.08 3:18.15

4 小柳瑳璃衣 ｺﾔﾅｷﾞ ｻﾘｲ 高3 30.82 1:04.85 4:23.00

17 3/2 信愛学院 ｵｵｻｶｼﾝｱｲ 高校 1:03.831:03.831:03.831:03.83  4:23.12 4:23.12 4:23.12 4:23.12

1 的場えりな ﾏﾄﾊﾞ ｴﾘﾅ 高1 30.63 1:03.83 1:03.83

2 上原世理奈 ｳｴﾊﾗ ｾﾘﾅ 高3 32.23 1:06.96 2:10.79

3 古田希星々 ﾌﾙﾀ ｷﾗﾗ 高2 31.96 1:09.04 3:19.83

4 北野　　司 ｷﾀﾉ ﾂｶｻ 高3 30.62 1:03.29 4:23.12

18 2/10 高槻北 ﾀｶﾂｷｷﾀ 高校 1:00.561:00.561:00.561:00.56  4:25.56 4:25.56 4:25.56 4:25.56

1 宮﨑　音羽 ﾐﾔｻﾞｷ ｵﾄﾊ 高3 29.05 1:00.56 1:00.56

2 大矢　菜愛 ｵｵﾔ ﾅﾅ 高2 35.16 1:14.68 2:15.24

3 佐々木美結 ｻｻｷ ﾐﾕ 高2 31.57 1:06.97 3:22.21

4 島村　椛央 ｼﾏﾑﾗ ｶｵ 高2 30.27 1:03.35 4:25.56

19 2/8 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 高校 1:05.501:05.501:05.501:05.50  4:28.13 4:28.13 4:28.13 4:28.13

1 今井　泰花 ｲﾏｲ ﾔｽｶ 高3 30.36 1:05.50 1:05.50

2 甲斐　百華 ｶｲ ﾓﾓｶ 高1 31.86 1:07.73 2:13.23

3 入江　優音 ｲﾘｴ ﾕﾉﾝ 高2 31.89 1:07.73 3:20.96

4 尾瀨　七海 ｵｾ ﾅﾅﾐ 高2 31.75 1:07.17 4:28.13

20 3/7 摂津 ｾｯﾂ 高校 1:10.701:10.701:10.701:10.70  4:29.34 4:29.34 4:29.34 4:29.34

1 清水　栞花 ｼﾐｽﾞ ﾘﾘｨ 高1 32.53 1:10.70 1:10.70

2 岡本　真奈 ｵｶﾓﾄ ﾏﾅ 高1 32.17 1:09.25 2:19.95

3 穂前　梨央 ﾎﾏｴ ﾘｵ 高3 30.60 1:04.48 3:24.43

4 大江　紬月 ｵｵｴ ﾂﾑｷﾞ 高2 30.70 1:04.91 4:29.34
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第80回大阪高校総合体育大会水泳競技大会

大会記録   3:47.25

競技No. : 1 女子 4x100m フリーリレー 予選

IH標記録   4:02.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/2 大手前 ｵｵﾃﾏｴ 高校 1:05.721:05.721:05.721:05.72  4:30.56 4:30.56 4:30.56 4:30.56

1 今井　愛翔 ｲﾏｲ ｱｲｶ 高1 31.97 1:05.72 1:05.72

2 早川　芽衣 ﾊﾔｶﾜ ﾒｲ 高1 32.53 1:08.29 2:14.01

3 渡邊　綾子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｺ 高2 32.16 1:09.58 3:23.59

4 仲谷　紗那 ﾅｶﾀﾆ ｻﾅ 高1 31.84 1:06.97 4:30.56

22 2/9 夕陽丘 ﾕｳﾋｶﾞｵｶ 高校 1:11.161:11.161:11.161:11.16  4:31.32 4:31.32 4:31.32 4:31.32

1 大田万悠子 ｵｵﾀ ﾏﾕｺ 高1 33.43 1:11.16 1:11.16

2 内藤　はな ﾅｲﾄｳ ﾊﾅ 高2 33.28 1:09.53 2:20.69

3 中村　一瀬 ﾅｶﾑﾗ ｲﾁｾ 高2 31.12 1:07.56 3:28.25

4 西村　実桜 ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ 高2 29.63 1:03.07 4:31.32

23 3/4 城星学園 ｼﾞｮｳｾｲ 高校 1:01.451:01.451:01.451:01.45  4:31.70 4:31.70 4:31.70 4:31.70

1 大竹　圭穂 ｵｵﾀｹ ｶﾎ 高2 29.80 1:01.45 1:01.45

2 中村　世莉 ﾅｶﾑﾗ ｾﾘ 高3 31.96 1:09.37 2:10.82

3 新藤　燦奈 ｼﾝﾄﾞｳ ｱｷﾅ 高2 33.40 1:10.57 3:21.39

4 田中　奏音 ﾀﾅｶ ｶﾉﾝ 高1 33.55 1:10.31 4:31.70

24 3/6 四條畷 ﾅﾜﾃ 高校 1:02.701:02.701:02.701:02.70  4:32.05 4:32.05 4:32.05 4:32.05

1 竹内　美乃 ﾀｹｳﾁ ﾖｼﾉ 高2 30.09 1:02.70 1:02.70

2 今村　咲葵 ｲﾏﾑﾗ ｻｷ 高1 34.63 1:13.52 2:16.22

3 藤本　華琳 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ 高3 34.23 1:12.80 3:29.02

4 中路　千陽 ﾅｶｼﾞ ﾁﾊﾙ 高3 29.44 1:03.03 4:32.05

25 3/1 北野 ｷﾀﾉ 高校 1:01.451:01.451:01.451:01.45  4:36.31 4:36.31 4:36.31 4:36.31

1 中川　杏奈 ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾝﾅ 高2 30.04 1:01.45 1:01.45

2 野中　佳奈 ﾉﾅｶ ｶﾅ 高2 31.50 1:06.89 2:08.34

3 錦織　誉礼 ﾆｼｷｵﾘ ﾎﾏﾚ 高2 34.88 1:14.78 3:23.12

4 大伊ゆうき ｵｵｲ ﾕｳｷ 高1 33.53 1:13.19 4:36.31

26 3/3 布施 ﾌｾ 高校 1:05.361:05.361:05.361:05.36  4:36.66 4:36.66 4:36.66 4:36.66

1 西村　知奈 ﾆｼﾑﾗ ﾁﾅ 高3 31.34 1:05.36 1:05.36

2 宇川　聖菜 ｳｶﾜ ｾﾅ 高2 33.44 1:10.84 2:16.20

3 土本　彩心 ﾂﾁﾓﾄ ｱｺ 高2 33.38 1:11.57 3:27.77

4 飯尾　亜希 ｲｲｵ ｱｷ 高3 31.89 1:08.89 4:36.66

27 3/9 千里青雲 ｾﾝﾘｾｲｳﾝ 高校 1:09.061:09.061:09.061:09.06  4:36.90 4:36.90 4:36.90 4:36.90

1 岡田　美音 ｵｶﾀﾞ ﾐﾄ 高1 32.22 1:09.06 1:09.06

2 寺崎　奏吏 ﾃﾗｻｷ ｶﾅﾘ 高3 33.96 1:12.28 2:21.34

3 佐々木波那 ｻｻｷ ﾊﾅ 高1 34.15 1:13.00 3:34.34

4 木場　柊花 ｺﾊﾞ ｼｭｳｶ 高2 29.32 1:02.56 4:36.90

28 3/10 牧野 ﾏｷﾉ 高校 1:07.361:07.361:07.361:07.36  4:37.40 4:37.40 4:37.40 4:37.40

1 三浦　　晴 ﾐｳﾗ ﾊﾙ 高2 32.17 1:07.36 1:07.36

2 清水　美佑 ｼﾐｽﾞ ﾐﾕ 高2 34.41 1:15.07 2:22.43

3 西　　碧月 ﾆｼ ﾐﾂｷ 高2 32.41 1:10.19 3:32.62

4 結城　心暖 ﾕｳｷ ｺﾊﾙ 高2 30.97 1:04.78 4:37.40

29 3/5 北千里 ｷﾀｾﾝﾘ 高校 1:11.441:11.441:11.441:11.44  4:38.28 4:38.28 4:38.28 4:38.28

1 東　　唯花 ｱｽﾞﾏ ﾕｲｶ 高3 33.60 1:11.44 1:11.44

2 和田　菜花 ﾜﾀﾞ ﾅﾉﾊ 高2 32.92 1:08.53 2:19.97

3 小林　愛佳 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ 高3 34.23 1:13.12 3:33.09

4 砂田　朋香 ｽﾅﾀﾞ ﾄﾓｶ 高2 30.70 1:05.19 4:38.28

30 4/7 桜塚 ｻｸﾗﾂﾞｶ 高校 1:08.351:08.351:08.351:08.35  4:39.72 4:39.72 4:39.72 4:39.72

1 豊田　　珠 ﾄﾖﾀﾞ ｼｭｳ 高3 32.65 1:08.35 1:08.35

2 奥村　凪沙 ｵｸﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 高2 33.12 1:10.68 2:19.03

3 那須　由望 ﾅｽ ﾕﾐ 高1 33.30 1:10.76 3:29.79

4 井上　愛菜 ｲﾉｳｴ ｱｲﾅ 高3 32.12 1:09.93 4:39.72
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第80回大阪高校総合体育大会水泳競技大会

大会記録   3:47.25

競技No. : 1 女子 4x100m フリーリレー 予選

IH標記録   4:02.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/8 高津 ｺｳﾂﾞ 高校 1:11.371:11.371:11.371:11.37  4:39.94 4:39.94 4:39.94 4:39.94

1 宮北葵菜里 ﾐﾔｷﾀ ｷﾅﾘ 高2 32.18 1:11.37 1:11.37

2 藤澤　由衣 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲ 高1 31.37 1:07.39 2:18.76

3 糀谷　莉央 ｺｳｼﾞﾀﾆ ﾘｵｳ 高3 34.02 1:11.60 3:30.36

4 飯尾　早希 ｲｲｵ ｻｷ 高1 32.75 1:09.58 4:39.94

32 4/6 千里 ｾﾝﾘ 高校 1:07.851:07.851:07.851:07.85  4:44.80 4:44.80 4:44.80 4:44.80

1 頼経　杏菜 ﾖﾘﾂﾈ ｱﾝﾅ 高1 32.46 1:07.85 1:07.85

2 髙田　桃子 ﾀｶﾀﾞ ﾓﾓｺ 高1 32.27 1:07.86 2:15.71

3 神宮　清美 ｼﾝｸﾞｳ ｷﾖﾐ 高2 32.53 1:12.60 3:28.31

4 東山　琴海 ﾄｳﾔﾏ ｺﾄﾐ 高1 35.60 1:16.49 4:44.80

33 4/5 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 高校 1:06.701:06.701:06.701:06.70  4:47.11 4:47.11 4:47.11 4:47.11

1 佐々木　綾 ｻｻｷ ｱﾔ 高1 31.56 1:06.70 1:06.70

2 長谷川心渚 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｺﾅ 高3 32.95 1:11.79 2:18.49

3 立石　晴香 ﾀﾃｲｼ ﾊﾙｶ 高2 36.64 1:19.59 3:38.08

4 黒田　彩花 ｸﾛﾀﾞ ｱﾔｶ 高1 32.31 1:09.03 4:47.11

34 4/4 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 高校 1:05.511:05.511:05.511:05.51  4:51.48 4:51.48 4:51.48 4:51.48

1 大矢　優珠 ｵｵﾔ ﾕｽﾞ 高2 31.33 1:05.51 1:05.51

2 村上桜柚子 ﾑﾗｶﾐ ｻﾕｺ 高3 33.32 1:10.88 2:16.39

3 宿利　真帆 ｼｸﾘ ﾏﾎ 高3 37.65 1:19.02 3:35.41

4 田中　　綺 ﾀﾅｶ ｷﾗﾘ 高3 36.61 1:16.07 4:51.48
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